PCB Gasket  (표면실장이 가능한 탄성 전기 접촉 단자) Int’l patents pending
Mar., 2012
ISO9001
ISO14001
2012
PCB GasketR
경기도 안산시 단원구 초지동 653-1

   (단, SMR-T series는 Reflow Soldering 실제 온도가 최대 260℃ 이상을 초과하면 불량발생 가능성 있음)
5-2. 솔더링(Soldering) 강도 측정
5-3. 반복 압축 시험 [ 20%, 10,000회]
PCB Gasket  (표면실장이 가능한 탄성 전기 접촉 단자) Int’l patents pending
할로겐 프리
UL 94 V-0
EU-RoHS 만족
주문 방법 및 제품 리스트 6
제품 타입
치수 [mm] 추천 사용
높이[mm]
경도 제품 구조 Part No.
폭 높이 길이
SMR-TS DG
2.5 1.0 2.0 0.5~0.8 Shore A 50 SMR-TS-2.5-1-2DG
2.5 1.2 2.0 0.6~0,96 Shore A 50 SMR-TS-2.5-1.2-2DG
2.5 1.5 2.0 0.75~1.2 Shore A 50 SMR-TS-2.5-1.5-2DG
SMR-TS G
3.0 1.5 2.0 0.9~1.2 Shore A 50 SMR-TS-3-1.5-2G
3.0 2.0 2.0 1.2~1.6 Shore A 50 SMR-TS-3-2-2G
3.0 2.5 2.0 1.5~2.0 Shore A 50 SMR-TS-3-2.5-2G
3.0 3.0 2.0 1.8~2.4 Shore A 50 SMR-TS-3-3-2G
SMR-TS
3.0 2.0 2.0 1.2~1.6 Shore A 50 SMR-TS-3-2-2
3.0 2.5 2.0 1.5~2.0 Shore A 50 SMR-TS-3-2.5-2
3.0 2.5 4.0 1.5~2.0 Shore A 50 SMR-TS-3-2.5-4
3.0 3.0 2.0 1.8~2.4 Shore A 50 SMR-TS-3-3-2
4.0 3.0 3.0 1.8~2.4 Shore A 50 SMR-TS-4-3-3
4.0 3.5 6.0 1.9~2.8 Shore A 50 SMR-TS-4-3.5-6
4.0 4.0 2.5 2.0~3.2 Shore A 50 SMR-TS-4-4-2.5
4.0 4.0 5.0 2.0~3.2 Shore A 50 SMR-TS-4-4-5
4.0 4.0 6.0 2.0~3.2 Shore A 50 SMR-TS-4-4-6
4.5 4.5 6.0 2.3~3.6 Shore A 50 SMR-TS-4.5-4.5-6
5.0 3.0 4.0 1.8~2.4 Shore A 50 SMR-TS-5-3-4
5.0 3.5 6.0 1.9~2.8 Shore A 50 SMR-TS-5-3.5-6
5.0 4.0 8.0 2.0~3.2 Shore A 50 SMR-TS-5-4-8
5.0 4.5 8.0 2.3~3.6 Shore A 50 SMR-TS-5-4.5-8
5.0 6.5 8.0 3.9~5.8 Shore A 50 SMR-TS-5-6.5-8
6.0 4.5 8.0 2.3~3.6 Shore A 50 SMR-TS-6-4.5-8
6.0 6.5 8.0 3.9~5.8 Shore A 50 SMR-TS-6-6.5-8
6.0 7.5 8.0 4.5~6.7 Shore A 50 SMR-TS-6-7.5-8
6.0 8.5 8.0 5.1~7.2 Shore A 50 SMR-TS-6-8.5-8
6.0 9.5 8.0 5.7~8.5 Shore A 50 SMR-TS-6-9.5-8
8.0 7.5 10.0 4.5~6.7 Shore A 50 SMR-TS-8-7.5-10
8.0 8.5 8.0 5.1~7.2 Shore A 50 SMR-TS-8-8.5-8
① 금(Au) 전기 전도성 필름       ② 주석(Sn)전기 전도성 필름       ③ 전기 전도성 탄성체       ④ 탄성코아
⑤ 탄성 접착제                        ⑥ 전기 전도성 테이프                ⑦ 금속박                        ⑧ 특수 슬립 코팅
④
②
⑤
④
②
⑤
④
②
⑤
④
①
⑤
④
①
⑤
P/N :   SMR  -  TS     -      2.5     -  1.2     -   2        D        G
제품 타입 폭 높이 길이 2개홀 금(Au) 도금
PCB Gasket  (표면실장이 가능한 탄성 전기 접촉 단자) Int’l patents pending
제품 타입
치수 [mm] 추천 사용
높이[mm]
경도 제품 구조 Part No.
폭 높이 길이
SMR-TSA
3.0 2.5 3.0 1.5~2.0 Shore A 50 SMR-TSA-3-2.5-3
5.0 2.5 7.0 1.5~2.0 Shore A 50 SMR-TSA-5-2.5-7
5.0 3.0 7.0 1.8~2.4 Shore A 50 SMR-TSA-5-3-7
10.0 4.0 8.0 2.0~3.2 Shore A 50 SMR-TSA-10-4-8
10.0 7.0 8.0 3.5~5.6 Shore A 50 SMR-TSA-10-7-8
JSM-TSS D
2.0 0.8 1.25 0.4~0.65 Shore A 50 JSM-TSS-2-0.8-1.25D
2.0 1.0 1.25 0.5~0.8 Shore A 50 JSM-TSS-2-1-1.25D
2.0 1.2 1.25 0.60~0.96 Shore A 50 JSM-TSS-2-1.2-1.25D
JSM-TSS
2.0 1.5 1.25 0.9~1.2 Shore A 50 JSM-TSS-2-1.5-1.25
2.0 1.5 3.0 0.9~1.2 Shore A 50 JSM-TSS-2-1.5-3
2.0 2.0 3.0 1.2~1.6 Shore A 50 JSM-TSS-2-2-3
2.0 2.5 2.5 1.5~2.0 Shore A 50 JSM-TSS-2-2.5-2.5
2.0 2.5 3.0 1.5~2.0 Shore A 50 JSM-TSS-2-2.5-3
3.0 2.0 1.5 1.2~1.6 Shore A 50 JSM-TSS-3-2-1.5
JSM-TS
6.0 10.5 8.0 7.3~9.4 Shore A 50 JSM-TS-6-10.5-8
9.5 15.0 7.5 10.5~13.5 Shore A 50 JSM-TS-9.5-15-7.5
10.0 6.0 8.0 3.6~4.8 Shore A 50 JSM-TS-10-6-8
10.0 8.0 8.0 4.8~7.2 Shore A 50 JSM-TS-10-8-8
10.0 11.0 8.0 7.7~9.9 Shore A 50 JSM-TS-10-11-8
10.0 13.0 8.0 9.1~11.7 Shore A 50 JSM-TS-10-13-8
JSM-S
4.0 3.0 5.0 1.8~2.4 Shore C 25 JSM-S-4-3-5
4.5 4.5 6.0 2.7~3.6 Shore C 25 JSM-S-4.5-4.5-6
5.0 3.0 4.0 1.8~2.4 Shore C 25 JSM-S-5-3-4
5.0 3.5 6.0 2.1~2.8 Shore C 25 JSM-S-5-3.5-6
5.0 4.0 6.0 2.4~3.2 Shore C 25 JSM-S-5-4-6
PCBF
1.1 0.65 2.0 0.4~0.5 Shore A 40 PCBF-S-1.1-0.65-2
1.25 1.0 2.0 0.6~0.8 Shore A 40 PCBF-S-1.25-1-2